OGLOSZENIA.

Bilans surowy na dzien 31.12. 1938 r.

POWSZECHNEGO BANKU KREDYTOWEGO S. A.

STAN CZYNNY:
Kasa i sumy do dyspozycji
Bilety skarbowe
Waluty zagraniczne
Papiery warto$Sciowe
Papiery wart. ust. kap. zapas.
Udziaty konsorcjalne
Banki krajowe
Banki zagraniczne
Dyskonto
Protesty . . . .
Kredyty w rachunkach biez.
Pozyczki terminowe
Kredyty akceptac. i remburs.

Naleznos$ci z tyt. tranzakc. dew. na termin

i reportowych
Nieruchomosci . . . .
ROzne rach un Ki .
Dtugoterminowe pozyczki hipoteczne
Rachunki wynikowe

Suma bilansowa

Dtuznicy z tytutu gwaranc.
Inkaso

Bilans Surowy

ztote
6.295 162,15
3.000.009,—
65.107,58
97.445.85
510.622,52
12.334,48
3.186.413,94
1.457.259,72

30.480.048,09

32.293,06
18.572 341,82
1.530.258,54
155.488,44

5.198.276,29

2.804.307,62

3.518.746,03
14.218.920,43

tODZKIEGO BANKU DEPOZYTOWEGO, Sp. Akc.
w todzi w dniu 31 grudnia 1938 r.

STAN CZYNNY:
Kasa i sumy do dyspozycji
W aluty zagraniczne
Papiery wartosciowe . . . .
Pap. wart. ustaw, kapit, zapasowego
Udziaty konsorcjalne . .
Banki krajowe
Banki zagraniczne
Dyskonto
Protesty
Kredyty w rachunkach bielgcych
Pozyczki terminowe . .
Nieruchomoéci
Rézne rachunki
Oddziaty
Rachunki wynikowe r.b.

Suma bilansowa

STAN BIERNY:
Kapitat zaktadowy
Kapitaty rezerwowe
Fundusz amortyz. nieruch.
W K d Y e
Rachunki biezace . . . .
Rézne natychm. ptatne zobow.
Banki kra o W € .
Banki zagraniczne
Kedyskouto weksli
Ro6zne rachunki
Zyski z lat ubiegtych
Oddziaty . . .
Rachunki wynikowe r.b.

Suma bilansowa

Gwarancje
Inkaso

ztote
3.303.034,34
57.486,72
1.325.078,42
642 026,36
232.500,—
2%.321,01
824 843,86

. 13.357.418,70

57.069,16
3.576.5 31,80
417.331,51
239.069,15
68.390.97
650.234.29
1.666.589,20

.26 714 325.49

ztote
2.520.000,—
1.260000.—

68 889,64

. 10.76y.395,14

5.603 897,99
774 454,74
257 229,82

90 561,74

1402.767,40
129 121,15
698 362,18
631.330,54

2.508.315,15

.26 714 325 49

3.707.612 80
3.665.957,21

STAN BIERNY: ztote
Kapitat zaktadowy 5.000.000.—
Kapitaty rezerwowe 1.010.354,34

nieruchomosci

Fundusz amort.
W ktady
Rachunki biezagce..

25.139.018,93
21.487.736,55

R6zne natychm. ptatne zobow. 1.763 078 84
Banki K ra jo W € . 4.051.108,60
Banki zagraniczne . . . . 2.418.737,71
Redyskonto weksli . .
Dyskonto akceptéw Banku Akceptacyjnego
Zastaw W alorO W .
Wierzyciele hipoteczni . .
Zobowigzania z tytutu kredyt, akceptac.

remburs. . . . . . 155.488,44
Zobowigzania z tytutu trans, dewiz, n/termin

i report. L . .
Rézne rach un Ki.. 7.830.944,27
Listy zastawne (obligacje)
Rachunki wynikowe 4.540.892,42

Suma bilansowa 73.397 360.10

Zobow, z tyt. udz. gwarancyj 3518 746,03
R6zni za inkaso 14.218 920,43
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OGLOSZENIE Il

Likwidator Sp. Akc. ,Przedsigebiorstwo Budowy
Drég i Ulepszonych Nawierzchni STRADA" ogtasza
o przystapieniu do likwidacji spotki i wzywa wierzycieli
po raz trzeci do zgtoszenia swych roszczen w ciggu 3
miesiecy od daty niniejszego ogtoszenia.

Likwidator: Inz. T. Panusz.
456

SPROSTOWANIE.

W ogtoszeniu Likwidatora Sp. Akc, ,Przedsiebior-
stwo Budowy Drég i Ulepszonych Nawierzchni ,,STRA-
DA", ogtoszonym w Nr 2 ,Dziennika Urzedowego Mini-
sterstwa Skarbu” z dn. 30 stycznia 1939 r., na str. 4
wkradta sie pomytka w 4 wierszu winno by¢ ,,po raz dru-
gi” a nie ,,po raz pierwszy" — coO si¢ niniejszym prostuje.

456

ZARZAD ZAKLADOW WLOKIENNICZYCH
R. BIEDERMANN, SPOLKA AKCYIJNA W tODZI,
zawiadamia akcjonariuszéw, ze dnia 9 marca 1939 roku
o godzinie 17, w miejscu siedziby spétki w todzi przy
ulicy Kilinskiego 2, odbedzie sie zwyczajne walne zgro-
madzenie akcjonariuszow spo6tki z nastepujacym porzad-
kiem obrad:
1. Zagajenie zgromadzenia i wybo6r przewodniczacego.
2. Sprawozdanie zarzadu i rady nadzorcze; za 1938 r.
operacyjny,
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania, bilansu
oraz rachunku strat i zyskéw za rok ubiegty 1938.
4. Powziecie uchwaty o podziale zyskéw.
5. Udzielenie wtadzom spétki pokwitowania z wykonania
przez nie obowigzkow.
6. Wybor rady nadzorczej i okre$lenie wynagrodzenia dla
rady nadzorczej. 14



Cena numeru niniejszego 75 gr, z przesytkg pocztowa 85 gr, z polecong zt 1,15.

Redakcja i Administracja ,,Dziennika Urzedowego Ministerstwa Skarbu", Warszawa, nl. Rymarska 3/5.
Telefony; Redakcji 12-12 29, Administracji 11-05-08. Kunto czekowe w P. K. O. Nr 30.305.
Prenumerata: w Kkraju: kwartalnie zlI 6;—rocznie zl 24—
z+ granicg: kwartalnie zI 8y rocznie zI 32,—.
Ceny ogtoszen: za 1 mm szpalty redakcyjnej zl 0,40; za catg strone zl 196,—. Cyfrowe 1 tabelaryczne o 100%
drozej. Za terminowy druk ogtoszen Administracja nie odpowiada.
Zamoéwienia na prenumerate wzglednie numery pojedyncze Dziennika Urzedowego, jak rowniez druk ogtoszen
wykonuje sie po uprzednim uiszczeniu catkowitej naleznosci. Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczeg6l-
nych numeréw nalezy wnosi¢ do witasciwych Urzedéw Pocztowych niezwitocznie po otrzymaniu nastepnego ko-
lejnego numeru. Reklamacji sp6znionych lub wniesionych niewtasciwie nie uwzglednia sie.

Ttoczono czci .nkami Drukarni Panstwowej, Miodowa Nr 22. Nr 104718, 8 700.
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